广东万和新电气股份有限公司 2015 年年度报告全文

50

赛思在经营方面投入，不包含其它企业的投入，也不包含政府的支持投入），项目建设期自2015年至2024

年，拟将产业园打造成顺德最大的家电及泛家居O2O体验馆、家电制造云服务中心、家电大数据运营中心、

云服务中心（一馆三中心）。

公司临时公告查询索引如下：

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

二十、社会责任情况

√ 适用 □ 不适用

公司是国家火炬计划重点高新技术企业、国内燃气具及相关配套厨卫电器产品专业制造龙头企业。长

期以来，公司秉承“勤俭、稳健、创新、共赢、和谐、责任”的核心价值观，以“和”为企业文化的根本

立足点，强调股东、顾客、员工、供应商、合作伙伴和社会的和谐相处与共同发展，共同分享企业经营成

果。在保持业务高速发展的同时，公司时刻不忘回报社会，注重构建和谐、责任、共赢的公共关系，热心

支持公益事业，全力打造股东、顾客、员工、供应商、合作伙伴和社会“共赢”的局面。

公司一直坚持以开放的心态学习并借鉴优秀企业的先进做法，认为履行社会实践是一个企业公民应尽

的义务，公司有责任保护债权人和职工的合法权益，诚信对待供应商、客户和消费者，积极从事环境保护、

社区建设等公益事业，只有这样企业才能够持续发展。

2015年度，公司以积极、热心的态度履行了社会责任，尽管公司在股东和债权人权益、供应商、客户

和消费者权益、员工权益、环境保护、社会公益事业等方面做了大量工作，取得了一定成绩，比照《深圳

证券交易所上市公司社会责任指引》的要求，公司在环境保护与可持续发展、支持社会公益事业等社会责

任的履行方面还存在一定差距。

公司将会认真倾听接受社会意见、建议，接受社会各界的监督，通过加强与各利益相关方的沟通与交

流，以进一步建立和完善公司社会责任管理体系，提升公司社会价值。

《广东万和新电气股份有限公司2015年度社会责任报告》全文刊登于2016年3月31日巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn)。

广东万和新电气股份有限公司 2015 年年度报告全文

51

上市公司及其子公司是否属于国家环境保护部门规定的重污染行业

□ 是 √ 否 □ 不适用

二十一、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

广东万和新电气股份有限公司 2015 年年度报告全文

52

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 121,275,000 27.56% 0 0 0 18,916,650 18,916,650 140,191,650 31.86%

3、其他内资持股 121,275,000 27.56% 0 0 0 18,916,650 18,916,650 140,191,650 31.86%

境内自然人持股 121,275,000 27.56% 0 0 0 18,916,650 18,916,650 140,191,650 31.86%

二、无限售条件股份 318,725,000 72.44% 0 0 0 -18,916,650 -18,916,650 299,808,350 68.14%

1、人民币普通股 318,725,000 72.44% 0 0 0 -18,916,650 -18,916,650 299,808,350 68.14%

三、股份总数 440,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 440,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

卢础其先生自2015年9月2日至2015年12月9日通过二级市场买入的方式增持公司股份共725,400股，占

公司总股本的 0.1649%；由于公司董事会换届，卢础其先生自2015年12月21日起不再担任公司董事，其个

人所持有的公司股份73,490,400股自2015年12月21日起全部锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

广东万和新电气股份有限公司 2015 年年度报告全文

53

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

卢础其 54,573,750 0 18,916,650 73,490,400
新增持股份锁定及董

事会换届离任

2016 年 6 月 20

日

合计 54,573,750 0 18,916,650 73,490,400 -- --

二、证券发行与上市情况